



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2010 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 436 657
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: EUREKA RÅDGIVNING Jørgen Søvold
Forretningsadresse: Sekstanten
5430 BREMNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2010 - 31.12.2010

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Søvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2011

Grunnlag for avgivelse

År 2010: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2009: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2010

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.11.2020



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2010 | 2009 |
|---|------|------------------|------------------|
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 1 626 557 | 1 416 771 |
| Sum inntekter | | 1 626 557 | 1 416 771 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 1 | 198 | |
| Annen driftskostnad | | 315 660 | 241 609 |
| Sum kostnader | | 315 858 | 241 609 |
| Driftsresultat | | 1 310 699 | 1 175 162 |
| Annen rentekostnad | | 63 114 | 66 545 |
| Sum finanskostnader | | 63 114 | 66 545 |
| Netto finans | | -63 114 | -66 545 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 1 247 585 | 1 108 617 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 1 247 585 | 1 108 617 |
| Årsresultat | | 1 247 585 | 1 108 617 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 1 247 585 | 1 108 617 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | | 1 247 585 | 1 108 617 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 1 247 585 | 1 108 617 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2010 | 2009 |
|--|------|-----------------|-----------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Obligasjoner og andre fordringer | | 1 000 | 1 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 000 | 1 000 |
| Sum anleggsmidler | | 1 000 | 1 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 67 443 | 35 938 |
| Sum fordringer | | 67 443 | 35 938 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 4 | 4 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 4 | 4 |
| Sum omløpsmidler | | 67 447 | 35 942 |
| SUM EIENDELER | | 68 447 | 36 942 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | -380 999 | -407 645 |
| Sum opptjent egenkapital | | -380 999 | -407 645 |
| Sum egenkapital | | -380 999 | -407 645 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2010 | 2009 |
|---------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 226 294 | 233 031 |
| Leverandørgjeld | | 96 326 | 98 054 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 126 826 | 113 502 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 449 446 | 444 587 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 449 446 | 444 587 |
| | | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 68 447 | 36 942 |



Eureka Rådgivning, Jørgen Søvold

Årsberetning 2010

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er regnskapsføring og økonomirådgivning til bedrifter.

Virksomhetens kontor ligger på Bremnes i Bømlo kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

| | 2010 | 2009 | 2008 |
|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Salgsinntekt | 1 626 557 | 1 416 771 | 1 198 227 |
| Driftsresultat | 1 310 699 | 1 175 162 | 989 420 |
| Årsresultat | 1 247 585 | 1 108 617 | 936 280 |
| | 31.12.2010 | 31.12.2009 | 31.12.2008 |
| Balansesum | 68 447 | 36 942 | 80 031 |
| Egenkapital | -380 999 | -407 645 | -516 864 |
| Egenkapitalprosent | -557 | -1 103 | -646 |

Det er etter det innehaverne kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat. Innehaverne mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Eureka Rådgivning sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives slik: Selskapet har i 2010 hatt en tilfredsstillende økning i både omsetning og resultat, og forventer en ytterligere, moderat økning i 2011. Kundemassen er stabil og tilfredsstillende.

Negativ egenkapital ved utløpet av regnskapsåret dekkes av innehaverne.


Arbeidsmiljø, likestilling og ytre miljø.

Selskapet har i mange år blitt drevet som et ektefelleforetak, har ikke hatt noen ansatte i regnskapsåret og har heller ikke styre. Det har ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Det har ikke vært sykefravær i løpet av regnskapsåret.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Bremnes, 20/6/11


Jørgen Søvold
Innehaver


Connie Søvold
Innehaver



Eureka Rådgivning, Jørgen Søvdal

Resultatregnskap

| | Note | 2010 | 2009 |
|--|------|------------------|------------------|
| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 1 626 557 | 1 416 771 |
| Sum driftsinntekter | | 1 626 557 | 1 416 771 |
| Driftskostnader | | | |
| Lønnskostnad | 1 | 198 | 0 |
| Annen driftskostnad | | 315 660 | 241 609 |
| Sum driftskostnader | | 315 858 | 241 609 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1 310 699 | 1 175 162 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 63 114 | 66 545 |
| Sum finanskostnader | | 63 114 | 66 545 |
| NETTO FINANSPOSTER | | (63 114) | (66 545) |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 1 247 585 | 1 108 617 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 0 | 0 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 1 247 585 | 1 108 617 |
| ÅRSRESULTAT | | 1 247 585 | 1 108 617 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Overføringer annen egenkapital | | 1 247 585 | 1 108 617 |
| SUM OVERFØRINGER | | 1 247 585 | 1 108 617 |



Eureka Rådgivning, Jørgen Søvd

Balanse pr. 31.12.2010

| | Note | 31.12.2010 | 31.12.2009 |
|----------------------------------|------|------------------|------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Obligasjoner og andre fordringer | | 1 000 | 1 000 |
| Sum anleggsmidler | | 1 000 | 1 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Kundefordringer | | 67 443 | 35 938 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 4 | 4 |
| Sum omløpsmidler | | 67 447 | 35 942 |
| SUM EIENDELER | | 68 447 | 36 942 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | (380 999) | (407 645) |
| Sum opptjent egenkapital | | (380 999) | (407 645) |
| Sum egenkapital | | (380 999) | (407 645) |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 226 294 | 233 031 |
| Leverandørgjeld | | 96 326 | 98 054 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 126 826 | 113 502 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 449 446 | 444 587 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 68 447 | 36 942 |

Jørgen Søvd

Connie Helene Søvd



Eureka Rådgivning, Jørgen Søvold

Noter 2010

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved vedifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekkeantatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Note 1 - Lønnskostnad, ansatte og ytelser til ledelse og styre

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i regnskapsåret.

Selskapet har ikke styre, og det er således ikke utbetalt lønn eller noen form for ytelse til styret.

Selskapet er ikke revisjonspliktig, og det er således ikke kostnadsført revisjonshonorar for 2008.



**Årsregnskap 2010
for
Eureka Rådgivning, Jørgen Søvold**

Innhold:

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter